
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже
имущества № 10927-5"

Протокол №: 10927-5-РЗ ●

Организатор: Межрегиональное территориальное управление Федерального●

агентства по управлению государственным имуществом в Мурманской области и
Республике Карелия (Россия, 183006, Мурманская область, ул. Пушкинская, д. 12) 
Наименование объекта торгов:●

Земельный участок 
Краткое описание объекта торгов: Земельный участок, расположенный по адресу:●

Республика Карелия, Кондопожский район, с.Спасская Губа. Земельный участок
расположен в южной части кадастрового квартала 10:03:06 01 13, КН
10:03:0060113:18, Земли населенных пунктов, для индивидуальной жилой
застройки, площадью 1154 кв. м. Вид права: собственность, ограничение права:
Иные ограничения (обременения) прав № 10:03:0060113:18-10/032/2021-2 
Месторасположение объекта торгов: Республика Карелия, Республика Карелия,●

Кондопожский район, с.Спасская Губа. Земельный участок расположен в южной
части кадастрового квартала 10:03:06 01 13, КН 10:03:0060113:18 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 265 115,00 руб. (0,00) ●

Дата публикации: 29.05.2022 23:21 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Межрегиональное территориальное управление●

Федерального агентства по управлению государственным имуществом в
Мурманской области и Республике Карелия, Россия, 183006, Мурманская область,
ул. Пушкинская, д. 12 
Вопросы заседания: ●

Рассмотрение заявок и определение участников торговой процедуры "Аукцион по продаже1.
имущества № 10927-5"
Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 10927-5"

Решение по вопросу №1: Рассмотрение заявок и определение участников торговой
процедуры

Текст решения:
Отказать в допуске к участию в торгах: 

№ Претендент Основание
об отказе

Дата отклонения
заявки

Дата поступления
заявки

1 Николай Анатольевич Леменчук (ИНН:
100703284408 Заявка № 947892)

так как
заявка
претендента
не
соответствует
требованиям
аукционной
документации
в части
требований к
оплате
задатка.

29.05.2022 23:21 17.05.2022 12:11

стр. 1 / 2



№ Претендент Основание
об отказе

Дата отклонения
заявки

Дата поступления
заявки

2 Ирина Владимировна Шильниковская
(ИНН: 100702113086 Заявка № 725542)

так как
заявка
претендента
не
соответствует
требованиям
аукционной
документации
в части
требований к
оплате
задатка.

29.05.2022 23:21 17.05.2022 11:33

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 10927-5"

Текст решения:
Утвердить протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 10927-5".

стр. 2 / 2


